УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

" Л Е Ш У К О Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  РА Й О Н "
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИКАЗ

от 3 декабря 2021 г. № 295

Об утверждении стандарта оказания муниципальной услуги по
реализации дополнительных общеразвивающих программ

В целях повышения качества оказания и доступности муниципальной
услуг и по реализации дополнительных общеразвивающих программ

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Стандарт оказания муниципальной
услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ.

2. Признать утратившим силу приказ управления образования
администрации МО «Лешуконский муниципальный район» от 28 декабря
2017 года № 323 «Об утверждении стандарта оказания муниципальной
услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ».

3. Ивановой А.А. довести настоящий приказ до муниципальных
бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования
«Лешуконский муниципальный район», реализующих дополнительные
общеразвивающие программы.

4. Опубликовать приказ на официальном сайте Управления
образования администрации МО «Лешуконский муниципальный район».

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.
6. Контроль исполнения приказа возложить на методиста

Управления образования администрации МО «Лешуконский муниципальный
район» Иванову А.А.

Начальник

1